Ông Nguyễn Hoàng C, sinh năm 1986 và vợ bà Phạm Hồng A; 

cùng nơi cư trú: Tổ dân phố M2, phường B, thành phố Hải Phòng. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Trả lại cho Công ty cổ phần MBN Jupiter số tiền tạm ứng án phí đã nộp là: 

13.365.000 đồng (Mười ba triệu, ba trăm sáu mươi lăm nghìn đồng) theo Biên lai 

thu tiền tạm ứng án phí số: 0006294 ngày 12 tháng 11 năm 2025 tại Thi hành án 

dân sự thành phố Hải Phòng. 

- Trả lại cho Ngân hàng TMCP V số tiền tạm ứng án phí đã nộp là: 

1.623.000 đồng (Một triệu, sáu trăm hai mươi ba nghìn đồng) theo Biên lai thu tiền 

tạm ứng án phí số 0006292 ngày 12 tháng 11 năm 2025 tại Thi hành án dân sự 

thành phố Hải Phòng. 

- Trả lại đơn khởi kiện và tài liệu, chứng cứ kèm theo cho đương sự nếu có 

yêu cầu. 

- Công ty cổ phần MBN Jupiter và Ngân hàng TMCP V được quyền khởi